
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA

OSNOVNA ŠKOLA IVANA RABLJANINA RAB
HR-51280 Rab, Banjol 10
Tel/Fax: 051/724-036
E-mail: osrab@os-irabljanina-rab.skole.hr
MB  3088910
OIB 73842048789
KLASA: 119-02/20-01/01
URBROJ: 2169-06-01-20-05
Rab, 30. ožujka 2020. godine

Na temelju članka 17. stavaka 4. i 5. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti (Narodne
novine broj 17/19.) te članka 10. stavka 1. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja
nepravilnosti Osnovne škole Ivana Rabljanina Rab, na prijedlog povjerljive osobe imenovane
za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti ravnateljica donosi:

ODLUKU
o imenovanju zamjenice povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti

I.
Tea Ivić, zaposlena na radnom mjestu učiteljice talijanskog jezika imenuje se zamjenicom
povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti.

II.
Zamjenica povjerljive osobe obavlja poslove povjerljive osobe za vrijeme privremene
spriječenosti ili razrješenja povjerljive osobe.

III.
Ova odluka  stupa na snagu danom  donošenja, i biti će objavljena na oglasnoj ploči Škole i
mrežnim stranicama Škole.

Obrazloženje
Na temelju članka 17. stavaka 4. i 5. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti (Narodne

novine broj 17/19.) te članka 10. stavka 1. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja
nepravilnosti školska ustanova kao poslodavac koji zapošljava najmanje 50 radnika obvezna
je na prijedlog povjerljive osobe imenovati zamjenicu povjerljive osobe za unutarnje
prijavljivanje nepravilnosti. Prije donošenja ove Odluke zamjenikica povjerljive osobe dala je
prethodni pristanak na imenovanje.

Slijedom navedenoga ravnateljica odlučila je kako je navedeno u izreci ove Odluke.

Ravnateljica:
Anamari Šarin, prof.

Dostaviti:
1. Tea Ivić
2. Oglasna ploča i mrežna stranica Škole
3. Pismohrana, ovdje


